

**Osavuositarkastus**  
**Tammi-maaliskuu 2008**  
**13.5.2008 klo 9.00**

**CRAMON VAHVA KASVU JATKUI - OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2008**

- Liikevaihto 126,8 (107,3) milj. euroa, kasvua 18,2 %, jatkuvien toimintojen kasvu 21,5 %
- EBITA-liikevoitto 17,4 (16,7) milj. euroa, kasvua 4,6 %
- Liikevoitto (EBIT) 16,2 (15,6) milj. euroa, kasvua 4,1 %
- Osakekohtainen tulos: laimentamaton 0,26 (0,29) ja laimennettu 0,26 (0,28) euroa
- Laajentuminen yritysostoin Tsekin tasavallassa, Latviassa ja Ruotsissa
- Konserni toistaa ohjauksensa, että liikevaihdon kasvu ja EBITA-marginaali ylittävät 18 % vuonna 2008 konsernin tavoitteiden mukaisesti. Makrotaloudellinen kehitys saattaa kuitenkin muuttaa tätä näkemystä.

| <b>KESKEISET TUNNUSLUVUT (1.000 euroa)</b>                                                                 | <b>31.3.08</b> | <b>31.3.07</b> | <b>Muutos %</b> | <b>31.12.07</b> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| Liikevaihto, 1.000 e                                                                                       | 126.774        | 107.297        | 18,2*           | 496.428         |
| Liikevoitto ennen yritys hankinnoista aiheutuneita aineettomien hyödykkeiden poistoja (EBITA)              | 17.416         | 16.657         | 4,6             | 95.963          |
| Liikevoitto (EBIT)                                                                                         | 16.232         | 15.590         | 4,1             | 91.844          |
| Tulos ennen veroja(EBT)                                                                                    | 11.321         | 11.627         | -2,6            | 75.808          |
| Katsauskauden tulos                                                                                        | 8.006          | 8.721          | -8,2            | 57.485          |
| Tulos/osake (EPS) ennen yrityshankinnoista aiheutuneita aineettomien hyödykkeiden poistoja, laimennettu, e | 0,30           | 0,32           | -6,3            | 2,00            |
| Tulos/osake (EPS), laimentamaton, e                                                                        | 0,26           | 0,29           | -10,3           | 1,88            |
| Tulos/osake(EPS), laimennettu, e                                                                           | 0,26           | 0,28           | -7,1            | 1,87            |
| Oma pääoma/osake, e                                                                                        | 11,16          | 9,75           | 14,5            | 10,88           |
| Oman pääoman tuotto, rullaava 12 kuukautta, %                                                              | 17,7           | 16,7           |                 | 18,4            |
| Omavaraisuusaste, %                                                                                        | 35,9           | 39,1           |                 | 37,3            |
| Nettovelkaantumisaste (gearing), %                                                                         | 126,5          | 106,9          |                 | 109,4           |
| Korolliset nettovelat                                                                                      | 433.068        | 318.867        | 35,8            | 364.985         |
| Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin, 1.000 e                                                        | 58.391         | 40.834         | 43,0            | 175.494         |
| % liikevaihdosta                                                                                           | 46,1           | 38,1           |                 | 35,4            |
| Henkilöstö keskimäärin                                                                                     | 2.303          | 2.000          | 15,1            | 2.070           |

\* Jatkuvien toimintojen kasvu 21,5 %

**YHTEENVETO TULOKSESTA VUODEN 2008 ENSIMMÄISELLÄ NELJÄNNEKSELLÄ**

Cramo-konsernin liikevaihdon kasvu jatkoi myönteistä kehitystään vuoden 2008 ensimmäisellä neljänneksellä. Liikevaihto kasvoi kaikilla markkina-alueilla ja oli yhteensä 126,8 miljoonaa euroa. Edellisvuoden vastaavaan kauteen (107,3 milj. euroa) verrattuna liikevaihto kasvoi 18,2 prosenttia. Jatkuvien toimintojen kasvu oli 21,5 prosenttia. Orgaaninen kasvu oli 19,3 prosenttia. Liikevaihto jatkoi odotusten mukaista kasvuaan kone- ja laitevuokrauksessa Pohjoismaissa sekä siirtokelpoisten tilojen liiketoiminta-alueella. Liikevaihdon kasvu Keski- ja Itä-Euroopassa oli 32,2 prosenttia. Viro pois lukien liikevaihto kasvoi tällä alueella jopa 59,8 prosenttia. Katsauskauden investointien ja yrityskauppojen odotetaan nostavan konsernin kasvuvauhtia loppuvuonna. Kone- ja laitevuokrauksen käytön yleistymisen sekä kaluston ulkoistaminen takaavat vuokrauspalveluiden kasvun jatkumisen.

**Osavuositiedot  
Tammi-maaliskuu 2008  
13.5.2008 klo 9.00**

Vuoden ensimmäisen neljänneksen EBITA-liikevoitto oli 17,4 (16,7) miljoonaa euroa eli 13,7 (15,5) prosenttia liikevaihdosta. EBITA-liikevoitto kasvoi 4,6 prosenttia edellisvuodesta, mutta konsernin suhteellinen kannattavuus heikkeni hieman. EBITA-liikevoitto kasvoi kone- ja laitevuokrauksessa Suomessa ja Ruotsissa sekä erityisesti siirtokelpoisten tilojen liiketoiminta-alueella. Voimakkaat kasvupanostukset vaikuttivat edelleen kone- ja laitevuokrauksen kannattavuuteen Länsi-Euroopassa. Keski- ja Itä-Euroopassa kannattavuus heikkeni selvästi edellisvuodesta. Kannattavuutta rasittivat kasvun hiljeneminen Baltiassa sekä Cramo Rentakranin toimintojen käynnistäminen Venäjällä. Cramo on aloittanut toimenpiteet kalustoinvestointien sopeuttamiseksi Baltian maissa sekä kannattavuuden parantamiseksi Länsi-Euroopassa. Tulosta edellisvuoteen verrattaessa on lisäksi otettava huomioon pääsiäisen ajoittuminen maaliskuulle vuonna 2008, mikä on aiheuttanut kolmen rakennuspäivän siirtymän maalisi- ja huhtikuun välillä.

Cramo jatkoi investointeja kaikilla markkina-alueillaan. Baltian maissa konserni suhteutti investoinnit vallitseviin markkinaolosuhteisiin. Lisäksi yhtiö toteutti useita merkittäviä yritysostoja. Techniline-yritysosto oli tärkeä, koska Cramosta tuli sen myötä markkinajohtaja Tsekin tasavallassa. Samanaikaisesti yrityskauppa avasi Cramolle Slovakian markkinat. Tapeks Noman hankinta vahvisti Cramon markkina-asemaa Latviassa. Kranab-yritysosto nosti Cramon johtavaksi toimijaksi nostinkaluston vuokraajana Ruotsissa.

## **NÄKYMÄT SEURAAVALLE 12 KUUKAUDELLE**

Rahoitusmarkkinoiden ja Yhdysvaltojen talouskehityksen epävarmuudesta huolimatta vuokrauspalveluiden kysynnän odotetaan jatkuvan hyvänä Cramon toimintaympäristössä. Lisääntyvä rakentaminen sekä teollisuuden ja julkisen sektorin merkittävät infrastruktuurihankkeet pitävät yllä kone- ja laitevuokrauksen kasvua. Pohjoismaissa rakentamisen kasvun ennustetaan jatkuvan mutta viime vuosia alhaisemmalla tasolla. Rakentamisen kokonaiskasvua hidastaa asuinrakentamisen väheneminen, mutta teollisuus- ja liikerakentaminen sekä maa- ja vesirakentaminen lisääntyvät edelleen. Keski- ja Itä-Euroopassa rakentamisen kasvun odotetaan jatkuvan vahvana. Baltian maissa kasvu on väliaikaisesti hidastunut huolimatta hyvistä pitkän aikavälin kasvunäkymistä. Koneiden ja laitteiden vuokrauksen arvioidaan kasvavan rakentamista nopeammin johtuen vuokrauksen yleistymisestä eli penetraatioasteen noususta, kaluston ulkoistusten lisääntymisestä sekä vuokraukseen liittyvien palveluiden kysynnän kasvusta. Siirtokelpoisten tilojen tarvetta lisäävät muuttoliike, väestörakenteen muutokset sekä teollisuuden tarve joustaville tilaratkaisuille.

Kysynnän kasvu ja toiminnan maantieteellinen laajentaminen vaativat konsernilta merkittäviä investointeja myös vuonna 2008.

Strategiansa mukaisesti konserni pyrkii edelleen vahvistamaan markkina-asemaansa kaikilla markkina-alueillaan. Uusien kasvumahdollisuuksien kartoittamista jatketaan sekä Pohjoismaissa että Keski- ja Itä-Euroopassa. Uutena kasvumahdollisuutena nähdään siirtokelpoisten tilojen tarjonta Keski- ja Itä-Euroopassa.

Konserni toistaa ohjauksensa, että liikevaihdon kasvu ja EBITA-marginaali ylittävät 18 % vuonna 2008 konsernin tavoitteiden mukaisesti. Makrotaloudellinen kehitys saattaa kuitenkin muuttaa tätä näkemystä.

## **LIKEVAIHTO JA TULOS**

Cramo Oyj on palveluyritys, joka tarjoaa kone- ja laitevuokrauspalveluja sekä vuokraa ja myy siirtokelpoisia tiloja. Kone- ja laitevuokraus koostuu rakennuskoneiden ja -laitteiden vuokrauksesta ja vuokraukseen liittyvistä palveluista. Liitännäisiä palveluja ovat muun muassa työmaa- ja asennuspalvelut. Cramo Oyj on alansa johtavia palveluntarjoajia Pohjoismaissa sekä Keski- ja Itä-Euroopassa. Yhtiöllä on toimintaa Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Virossa, Latviassa, Liettuassa, Puolassa, Tsekin tasavallassa ja Venäjällä.

**Osavuositiedot  
Tammi-maaliskuu 2008  
13.5.2008 klo 9.00**

Cramo-konsernin liikevaihdon kasvu jatkoi myönteistä kehitystään. Liikevaihto oli 126,8 miljoonaa euroa. Edellisvuoden vastaavaan jaksoon (107,3 milj. euroa) verrattuna liikevaihto kasvoi 18,2 prosenttia. Liikevaihtoa kasvattivat hyvänä jatkunut markkinatilanne Suomessa ja Ruotsissa sekä vuoden 2007 loppupuolella tehdyt yritysostot ja uusien toimipisteiden avaaminen.

Kone- ja laitevuokrauksen liikevaihto oli 110,3 (91,3) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 20,9 prosenttia. Ilman Alankomaita (toiminnot myyty vuonna 2007) liikevaihto kasvoi 24,9 prosenttia.

Siirtokelpoisten tilojen liikevaihto oli 18,5 (17,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 3,6 prosenttia. Siirtokelpoisten tilojen vuokrauksen liikevaihto kasvoi yli 20 prosenttia Cramon strategian mukaisesti.

Kone- ja laitevuokrauksen ja siirtokelpoisten tilojen keskinäinen liikevaihto oli 1,9 (1,8) miljoonaa euroa.

Liikevoitto ennen yrityshankinnoista aiheutuneita aineettomien hyödykkeiden poistoja (EBITA) oli 17,4 (16,7) miljoonaa euroa eli 13,7 (15,5) prosenttia liikevaihdosta. EBITA-liikevoitto kasvoi 4,6 prosenttia edellisvuodesta, mutta konsernin suhteellinen kannattavuus heikkeni hieman. Kannattavuutta heikensivät voimakkaat kasvupanostukset Länsi-Euroopassa ja Venäjällä sekä kasvun hiljeneminen Baltian maissa. Tulosta edellisvuoteen verrattaessa on lisäksi otettava huomioon pääsiäisen ajoittuminen maaliskuulle vuonna 2008, mikä on aiheuttanut kolmen rakennuspäivän siirtymän maaliskun ja huhtikuun välillä.

Liikevoitto (EBIT) oli 16,2 (15,6) miljoonaa euroa eli 12,8 prosenttia liikevaihdosta.

Kone- ja laitevuokrauksen EBITA-liikevoitto oli 13,3 (15,4) miljoonaa euroa eli 12,0 (16,9) prosenttia liikevaihdosta. EBITA pieneni 13,8 prosenttia edellisvuodesta. Siirtokelpoisten tilojen EBITA-liikevoitto oli 5,7 (4,8) miljoonaa euroa eli 30,9 (26,7) prosenttia liikevaihdosta. EBITA kasvoi 19,9 prosenttia edellisvuodesta.

Voitto ennen veroja oli 11,3 (11,6) miljoonaa euroa. Katsauskauden voitto oli 8,0 (8,7) miljoonaa euroa. Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,26 (0,29) ja laimennettu osakekohtainen tulos 0,26 (0,28) euroa. Sijoitetun pääoman tuotto (ROI, rullaava 12 kuukautta) oli 13,2 prosenttia ja oman pääoman tuotto (rullaava 12 kuukautta) 17,7 prosenttia.

## **INVESTOINNIT JA POISTOT**

Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin olivat 58,4 (40,8) miljoonaa euroa ja kohdistuivat pääasiassa vuokrauskaluston hankintaan. Jakson aikana tehnyt yrityshankinnat eivät sisälly bruttoinvestointeihin. Vuonna 2008 konsernin investoinnit kasvavat edellisvuodesta ja tulevat kohdistumaan aiempaa voimakkaammin Keski-Eurooppaan ja Venäjälle.

Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin ja ohjelmistoihin kohdistuneet poistot olivat katsauskaudella 18,7 (14,3) miljoonaa euroa. Yrityshankinnoista aiheutuneet aineettomien hyödykkeiden poistot olivat 1,2 miljoonaa euroa. Liikearvon yhteismäärä katsauskauden lopussa oli 152,8 miljoonaa euroa.

## **RAHOITUS JA TASE**

Liiketoiminnan rahavirta oli positiivinen 16,4 (27,4) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti käyttöpääoman muutos rahavirrassa -9,7 (2,4) miljoonaa euroa, joka on normaalia käyttöpääoman vaihtelua. Investointien rahavirta oli -84,5 (-40,6) miljoonaa euroa, josta -28,5 miljoonaa euroa liittyi yrityskauppoihin. Rahoituksen rahavirta oli 64,5 (-13,3) miljoonaa euroa. Katsauskauden lopussa yhtiön likvidit rahavarat olivat 14,9 (14,4) miljoonaa euroa. Nettomuutos käteisvaroissa oli -3,6 (-26,5) miljoonaa euroa.

Cramo-konsernin korollinen vieras pääoma oli katsauskauden lopussa 447,9 (333,3) miljoonaa euroa. Pitkäaikaisista lainoista on suojattu koronvaihtosopimuksilla noin 138,8 miljoonaa euroa, josta noin 134,1 miljoonan euron määrälle sovelletaan suojauslaskentaa.

**Osavuositiedot  
Tammi-maaliskuu 2008  
13.5.2008 klo 9.00**

Konsernin korollinen nettovelka 31.3.2008 oli 433,1 (318,9) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli 126,5 (106,9) prosenttia. Nettovelkaantumisasteen kasvu toteutui odotusten mukaisena, ja oli seurausta konsernin investoinneista ja yrityskaupoista alkuvuonna 2008.

Taseen loppusumma 31.3.2008 oli 961,4 (769,9) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 35,9 (39,1) prosenttia.

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden määrä taseesta oli 526,7 (391,8) miljoonaa euroa, josta kone- ja laitevuokrauksen osuus oli 397,8 miljoonaa euroa eli 75,5 prosenttia ja siirtokelpoisten tilojen osuus 128,9 miljoonaa euroa eli 24,5 prosenttia. Saamiset pitkäaikaisissa varoissa sisältävät 28,5 miljoonaa euroa yrityskaupoista maaliskuun lopussa maksettuja ennakkomaksuja. Mainitut yrityskaupat tullaan yhdistelemään konserniin 1.4.2008.

Nettokäyttöpääoma 31.3.2008 oli 37,9 miljoonaa euroa, josta kone- ja laitevuokrauksen osuus oli 35,1 miljoonaa euroa eli 92,5 prosenttia ja siirtokelpoisten tilojen osuus 2,8 miljoonaa eli 7,5 prosenttia. Vaihdo-omaisuuden arvo 31.3.2008 oli 18,3 miljoonaa euroa, josta siirtokelpoisten tilojen osuus oli 11,6 miljoonaa eli 63,7 prosenttia.

## **KONSERNIRAKENNE**

Cramo-konserniin kuuluivat katsauskauden lopussa liiketoimintaa harjoittavina yhtiöinä emoyhtiö Cramo Oy ja sen täysin omistamat tytäryhtiöt Suomessa, Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Virossa, Latviassa, Liettuassa ja Puolassa, Cramo Instant Oy:n tytäryhtiöt Suomessa sekä Suomen Tähtivuokraus Oy:n tytäryhtiöt Puolassa, Tsekin tasavallassa ja Pietarissa Venäjällä. Lisäksi Cramo Oy omistaa 75 prosenttia Cramo JV Oy:stä, jonka tytäryhtiönä toimii ZAO Cramo Rentakran Venäjällä.

Kone- ja laitevuokraustoimintaa harjoittaa 272 vuokrauspalvelupisteen verkosto. Siirtokelpoisten tilojen liiketoimintaa harjoittavat Cramo Instant Oy Suomessa ja Cramo Instant AB Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa.

## **TOIMINNAN KEHITTÄMINEN**

Cramo laajentui katsauskaudella yritysjärjestelyin Tsekin tasavallassa, Latviassa ja Ruotsissa.

Techniline s.r.o:n (Techniline) kanssa tehtiin 7.3.2008 esisopimus yhtiön koko osakekannan ostamisesta, ja kauppa vahvistui 26.3.2008. Vuonna 1990 perustettu Techniline on johtava konevuokrauspalveluiden tuottaja Tsekin tasavallassa, minkä lisäksi sillä on toimintaa Slovakiassa. Yhtiöllä on vuokrauspisteet Prahassa, Pardubicessa ja Ostravassa sekä Slovakiassa Bratislavassa ja Kosicessa. Yhtiön asiakaskunta koostuu johtavista kansallisista ja kansainvälisistä rakennus- ja teollisuusyrityksistä. Technilinen liikevaihto vuonna 2007 oli yli kahdeksan miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä yli 70.

Techniline yhdistellään konserniin 1.4.2008 alkaen. Yrityskaupan myötä Cramosta tulee markkinajohtaja Tsekin nopeasti kasvavilla ja suhteellisen pitkälle kehittyneillä kone- ja laitevuokrausmarkkinoilla. Kauppa avaa Cramolle myös Slovakian markkinat, jossa kone- ja laitevuokrauspalveluiden käyttö ei vielä ole kovin yleistä. Tsekin tasavallassa toimivan Cramo s.r.o:n toiminnot yhdistetään Technilineen vuoden 2008 aikana. Cramo tulee investoimaan voimakkaasti yhtiön ja sen vuokrauspalvelun kehittämiseen vuonna 2008.

Cramo sopi maaliskuussa myös latvialaisen SIA Tapeks Noman koko osakekannan hankinnasta, ja kauppa vahvistui 17.4.2008. Tapeks Group -konserni on Latvian johtava rakennuskoneiden ja -laitteiden tukkukauppias, jonka vuonna 2003 perustettu tytäryhtiö Tapeks Noma on tarjonnut kone- ja laitevuokrauspalveluita 16 toimipisteessä. Tapeks Noman liikevaihto vuonna 2007 oli noin neljä miljoonaa euroa, ja sillä on 70 työntekijää. Tapeks Noma yhdistellään Cramo-konserniin 1.5.2008 alkaen. Yritystoston jälkeen Cramosta tulee toiseksi suurin vuokrauspalvelujen tarjoaja Latvian markkinoilla.

**Osavuositiedot  
Tammikuun 2008  
13.5.2008 klo 9.00**

Cramo Oyj:n kokonaan omistama ruotsalainen tytäryhtiö Cramo Sverige AB osti tammikuussa nostinkalustoa vuokraavan Kranabin koko osakekannan. Tukholman alueella toimivalla Kranabilla on 650 yksikön vuokrauslaitos ja kokemusta suurista vuokrausprojekteista. Kranabin liikevaihto 30.4.2007 päättyneellä tilikaudella oli 7,2 miljoonaa euroa, ja yhtiöllä on 15 työntekijää. Kranab yhdistellään Cramo-konserniin 1.4.2008 alkaen.

Kaikkien ostettujen yritysten henkilöstö ja johto jatkavat Cramon palveluksessa.

Cramon tavoitteena on olla asiakkaiden näkökulmasta ensisijainen vuokrausratkaisujen tarjoaja. Tavoitteena on olla kullakin markkina-alueella toimialan kahden suurimman toimijan joukossa sekä toimialan yksi kannattavimmista yrityksistä. Kasvua tavoitellaan sekä organisaation että yritystoiminnan kautta.

## **HENKILÖSTÖ JA MUUTOKSET JOHDOSSA**

Konsernin palveluksessa oli katsauskaudella keskimäärin 2.303 (2.000) henkilöä. Kone- ja laitevuokrauksessa työskenteli keskimäärin 2.068 (1.767) ja siirtokelpoisten tilojen toiminnoissa 235 (233) henkilöä. Katsauskauden lopun henkilömäärä oli 2.335.

Henkilöstö jakaantui katsauskauden lopussa maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 35,0 %, Ruotsi 28,4 %, Länsi-Eurooppa 14,5 % sekä Keski- ja Itä-Eurooppa 22,1 %.

Henkilöstön kehittämisessä jatkettiin asiakaspalvelu- ja myyntivalmennusta ja kokonaisratkaisuihin perustuvan Cramo-konseptin käyttöönottoa kaikissa toimipisteissä. Keski- ja Itä-Euroopan liiketoimintajohdolle käynnistettiin lisäksi laaja esimiesvalmennusohjelma.

Ruotsin ja Länsi-Euroopan toiminnoista vastaava johtaja Magnus Rosén ilmoitti tammikuussa eroavansa yhtiön palveluksesta.

## **LIIKETOIMINTA SEGMENTEITTÄIN**

Cramo Oyj:n toiminta jakaantuu kahteen liiketoimintasegmenttiin, joita ovat kone- ja laitevuokraus sekä siirtokelpoiset tilat. Kone- ja laitevuokrausta tarkastellaan lisäksi maantieteellisten segmenttien mukaan. Maantieteelliset segmentit ovat Suomi, Ruotsi, Länsi-Eurooppa (Norja ja Tanska) sekä Keski- ja Itä-Eurooppa (Viro, Latvia, Liettua, Puola, Tšekki tasavalta ja Venäjä sekä 1.4.2008 alkaen Slovakia). Keski- ja Itä-Eurooppa –segmentin nimi oli aiemmin Muu Eurooppa.

## **KONE- JA LAITEVUOKRAUS**

Kone- ja laitevuokrauksen liikevaihto oli 110,3 (91,3) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 20,9 prosenttia. Liikevaihto jakaantui maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 16,3 (16,2) prosenttia, Ruotsi 49,9 (51,1) prosenttia, Länsi-Eurooppa 20,8 (20,8) prosenttia ja Keski- ja Itä-Eurooppa 13,0 (11,8) prosenttia.

Kone- ja laitevuokrauksen EBITA-liikevoitto oli 13,3 (15,4) miljoonaa euroa eli 12,0 (16,9) prosenttia liikevaihdosta.

Kone- ja laitevuokrauksen keskeiset asiakkaat toimivat rakennussektorilla ja teollisuudessa. Lisäksi palveluja tarjotaan julkishallinnolle ja yksityisasiakkaille.

## **Suomi**

Suomen kone- ja laitevuokrauksen liikevaihto oli 18,0 (14,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 21,6 prosenttia. EBITA-liikevoitto oli 1,3 (1,2) miljoonaa euroa eli 7,4 (8,0) prosenttia liikevaihdosta. EBITA kasvoi 12,6 prosenttia.

**Osavuositarkastus  
Tammikuu-maaliskuu 2008  
13.5.2008 klo 9.00**

Suomen vuokraustoiminnan liikevaihto ja tulos kehittyivät alkuvuonna suunnitelmien mukaisesti. Vuokrauspalveluiden ja erityisesti niihin liittyvien palveluiden kysyntä jatkoi kasvuaan koko maassa. Myös vuonna 2007 tehdyt investoinnit organisaation kehittämiseksi ovat tehostaneet toimintaa Suomessa.

Rakentaminen lisääntyi Suomessa vuonna 2007 Rakennusteollisuus RT:n mukaan 7,5 prosenttia. RT:n huhtikuussa julkistaman arvion mukaan rakentaminen kasvaa 4,0 prosenttia vuonna 2008 ja 1,5 prosenttia vuonna 2009. Merkittävintä kasvua on odotettavissa liike- ja toimistorakentamisessa. Myös maa- ja vesirakentaminen jatkaa voimakkaana. Korjausrakentaminen kasvaa tasaisesti. Talonrakentamisen, erityisesti omakotirakentamisen, RT arvioi supistuvan.

**Ruotsi**

Ruotsin kone- ja laitevuokrauksen liikevaihto oli 55,0 (46,6) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 17,9 prosenttia. EBITA-liikevoitto oli 10,0 (9,9) miljoonaa euroa eli 18,2 (21,1) prosenttia liikevaihdosta. EBITA kasvoi 1,6 prosenttia.

Kysyntä jatkui Ruotsissa alkuvuonna vahvana. Cramon liikevaihto kehittyi odotusten mukaisesti, mutta tulos jäi hieman tavoitellusta. Jälleenvuokrauksen kasvaneet kulut sekä keskimääräistä matalampikatteisten palveluiden osuuden kasvu vaikuttivat kannattavuuteen.

Uusista asiakassopimuksista merkittävin tehtiin Skanska Sverigen kanssa tammikuussa, jolloin Cramo nimettiin Skanskan ensisijaiseksi nostinkaluston toimittajaksi. Sopimus koskee tässä vaiheessa Ruotsia, mutta sitä voidaan laajentaa myös Skanskan yhtiöihin muissa Pohjoismaissa. Sopimuksen vuotuinen arvo on noin 6,5 miljoonaa euroa, ja sopimus on voimassa ainakin vuoden 2009 loppuun saakka.

Ruotsin Rakennusteollisuuden (Sveriges Bygginstrumenter) maalikuussa 2008 julkistaman ennusteen mukaan rakentaminen lisääntyi Ruotsissa vuonna 2007 noin seitsemän prosenttia. Vuonna 2008 kasvun arvioidaan tasaantuvan neljään ja vuonna 2009 kahteen prosenttiin. Kasvua hidastaa asuinrakentamisen kasvun hiipuminen. Liike- ja toimistorakentaminen jatkaa vahvana. Kasvua saattaa edelleen rajoittaa työvoiman ja materiaalien saatavuus.

**Länsi-Eurooppa**

Cramon kone- ja laitevuokraustoiminta Länsi-Euroopassa muodostuu Norjan ja Tanskan toiminnoista. Vuoden 2007 ensimmäisen neljänneksen vertailulukuihin sisältyy myös Alankomaiden toiminta, josta luovuttiin 1.4.2007.

Länsi-Euroopan kone- ja laitevuokrauksen liikevaihto oli 23,0 (19,0) miljoonaa euroa, jossa on kasvua 21,0 prosenttia. Kasvua edellisvuoteen verrattuna oli 43,3 prosenttia, kun vuoden 2007 vertailuliikevaihdosta on vähennetty Alankomaiden osuus.

EBITA-liikevoitto oli 0,4 (1,6) miljoonaa euroa eli 1,9 (8,6) prosenttia liikevaihdosta. Vuoden 2007 vertailukelpoinen EBITA-liikevoitto oli 1,4 miljoonaa euroa, kun vuoden 2007 liikevoitosta on vähennetty Alankomaiden osuus. Katsauskauden vertailukelpoinen EBITA-liikevoitto pieneni 69,4 prosenttia.

Liikevaihto kasvoi tavoitteiden mukaisesti sekä Norjassa että Tanskassa, mutta vuoden 2007 lopussa sekä alkuvuonna 2008 avattujen uusien toimipisteiden sekä Skanskan kanssa tehdyn ulkoistus sopimuksen käynnistäminen rasittivat kannattavuutta. Uusia toimipisteitä avataan vielä vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Cramo on aloittanut toimenpiteet kannattavuuden parantamiseksi, ja tulosten arvioidaan näkyvän vuoden jälkimmäisellä puoliskolla.

Euroconstruct on arvioinut rakentamisen kasvun hidastuvan Norjassa 0,6 prosenttiin ja kääntyvän Tanskassa 0,5 prosentin kasvuun vuonna 2008.

**Osavuositarkastus  
Tammi-maaliskuu 2008  
13.5.2008 klo 9.00**

**Keski- ja Itä-Eurooppa**

Cramon kone- ja laitevuokrauksen liikevaihto Keski- ja Itä-Euroopassa (aiemmin Muu Eurooppa) muodostuu Viron, Latvian, Liettuan, Puolan, Tsekin tasavallan, Venäjän ja 1.4.2008 alkaen Slovakian markkinoilta.

Keski- ja Itä-Euroopan kone- ja laitevuokrauksen liikevaihto oli 14,3 (10,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 32,2 prosenttia. Liikevaihdon kasvu ilman Viron liiketoimintoja oli 59,8 prosenttia. EBITA-liikevoitto oli 1,5 (2,7) miljoonaa euroa eli 10,3 (25,1) prosenttia liikevaihdesta.

EBITA-prosentin pieneneminen johtui rakentamisen hiipumista seuranneesta kysynnän kasvun hiljenemisestä Virossa, Latviassa ja Liettuassa sekä yhteisyritys Cramo Rentakranin investoinneista toiminnan laajentamiseen Venäjällä. Cramo on käynnistänyt toimenpiteet kalustoinvestointien ja kaluston käytön sopeuttamiseksi Baltian maissa.

Cramo laajensi katsauskaudella toimintaansa yritysostoin Tsekin tasavallassa ja Latviassa sekä avasi markkinat Slovakiaan. Tsekkiläisen Technilinen hankinta teki Cramosta kone- ja laitevuokrauspalveluiden markkinajohtajan Tsekin tasavallassa. Latvialaisen SIA Tapeks Noman hankinta nosti Cramosta Latvian toiseksi suurimmaksi kone- ja laitevuokrauspalveluiden tarjoajaksi. Tapeks Noma -hankinnan jälkeen Cramolla on 54 palvelupisteen verkosto Baltiassa. Moskovassa toimivan Cramo Rentakranin toimintaa laajennettiin Jekaterinburgin alueelle, minkä lisäksi selvitetään laajentumista muille Venäjän kasvualueille.

Venäjän markkinat ovat kehittyneet vahvasti ja alueella käynnistetään runsaasti isoja rakennusprojekteja. Myös Puolassa rakentaminen on vilkasta. Baltiassa, erityisesti Virossa, asuntorakentamisen uusien aloitusten määrä väheni alkuvuonna merkittävästi.

Cramon tavoitteena on edelleen vahvistaa asemaansa Keski- ja Itä-Euroopan kasvavilla markkinoilla sekä nykyisillä että uusilla alueilla. Katsauskaudella jäätin Keski- ja Itä-Euroopan alueen kasvutavoitteesta, mikä johtui kasvun hiljenemisestä Baltiassa, mutta alkuvuonna toteutettujen investointien ja yrityskauppojen odotetaan parantavan kasvuvauhtia loppuvuonna. Toiminnan voimakas laajentaminen vaikuttaa koko vuoden kannattavuuteen, mutta kannattavuuden arvioidaan kuitenkin pysyvän hyvällä tasolla.

Keski- ja Itä-Euroopan alueella vuokrauspalveluiden kysyntää lisäävät sekä voimakas rakentaminen että vuokrauspalveluiden käytön yleistymisen. Rakentaminen kasvaa vuonna 2008 Euroconstructin arvion mukaan 9,5 prosenttia Venäjällä. Venäjällä kasvavat tie- ja vesirakentaminen, asuinrakentaminen sekä liike- ja toimistorakentaminen. Baltian maissa rakentamisen arvioidaan VTT:n mukaan hidastuvan 2-8 prosenttiin vuonna 2008 pääosin asuinrakentamisen hiljentyessä. VTT:n arvion mukaan rakentaminen kasvaa vuonna 2008 Puolassa 15,2 prosenttia. Puolassa rakentamista lisäävät erityisesti suuret infrastruktuurihankkeet. Tsekin tasavallassa rakentamisen arvioidaan kasvavan 3,7 prosenttia.

**SIIRTOKELPOISET TILAT**

Siirtokelpoisten tilojen liikevaihto oli 18,5 (17,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 3,6 prosenttia vuoden 2007 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Vuokrauksen osuus siirtokelpoisten tilojen liikevaihdesta kasvoi yli 20 prosenttia edellisvuodesta, kun taas myynnin osuus liikevaihdesta oli edellisvuotta selvästi pienempi. EBITA-liikevoitto oli 5,7 (4,8) miljoonaa euroa eli 30,9 (26,7) prosenttia liikevaihdesta. EBITA kasvoi 19,9 prosenttia, ja myös suhteellinen kannattavuus parani selvästi.

Liikevaihto ja tulos kehittyvät myönteisesti kaikissa Pohjoismaissa. Sekä käyttöaste että tilauskanta pysyvät korkealla. Kannattavuutta paransivat myös vuokrausliiketoiminnan osuuden kasvu sekä korkealla pysynyt hintataso. Cramon tavoitteena on kasvattaa pitkäaikaisten vuokraussopimusten osuutta suhteessa tilojen myyntiin.

**Osavuositarkastus  
Tammi-maaliskuu 2008  
13.5.2008 klo 9.00**

Siirtokelpoisten tilojen liikevaihdosta selkeästi suurin osa kertyy Suomen ja Ruotsin markkinoilta. Lisäksi toimintaa on Norjassa ja Tanskassa, missä kiinnostus siirtokelpoisia tiloja kohtaan on lisääntymässä. Suomessa liiketoimintaan sisältyy siirtokelpoisten tilojen vuokraus, myynti ja valmistus. Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa harjoitetaan vain vuokrausta ja myyntiä. Vuokraustoiminnan osuus on yli 70 prosenttia liikevaihdosta.

Siirtokelpoiset tilat ovat tehtaalla pitkälle esivalmistettuja ja varusteltuja tiloja, joita voidaan siirtää tilankäyttötarpeiden muuttuessa. Tilojen suurimpia käyttökohteita ovat koulut, päiväkodit ja toimistot sekä teollisuuden laajennusinvestoinnit. Siirtokelpoisten tilojen tarve lisääntyy erityisesti julkisella sektorilla.

#### **LIKEVAIHTO MAANTIEETEELLISEN SEGMENTTIJAON MUKAISESTI**

Cramo-konsernin toissijainen segmentointi noudattaa maantieteellistä jakoa. Konsernin kokonaisliikevaihdosta 26,8 (25,2) miljoonaa euroa eli 20,5 (22,9) prosenttia kertyi Suomen markkinoilta, 62,9 (54,8) miljoonaa euroa eli 48,1 (49,9) prosenttia Ruotsista, 26,1 (19,0) miljoonaa euroa eli 20,0 (17,3) prosenttia Länsi-Euroopasta, ja 15,0 (10,8) miljoonaa euroa eli 11,5 (9,8) prosenttia Keski- ja Itä-Euroopasta. Lukuihin sisältyvät sekä kone- ja laitevuokrauksen että siirtokelpoisten tilojen liikevaihto.

#### **OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA**

Cramo Oyj:n osakepääoma 31.3.2008 oli 24.834.753,09 euroa ja osakkeiden lukumäärä 30.660.189 kappaletta.

#### **MUUTOKSET OMISTAJAKUNNASSA**

UBS AG ilmoitti Cramolle, että UBS AG (Switzerland) ja UBS AG London Branchin osakeomistus Cramo Oyj:ssä on ylittänyt viiden prosentin rajan 28.1.2008. Yhtiö omisti tuolloin yhteensä 1.677.610 Cramo Oyj:n osaketta, mikä vastaa 5,47 prosenttia Cramo Oyj:n osake- ja äänimäärästä.

#### **HALLITUKSEN VOIMASSAOLEVAT VALTUUDET**

Hallituksella ei ollut katsauskaudella valtuuksia vaihtovelkakirjalainan ottamiseen, osakepääoman korottamiseen eikä omien osakkeiden hankkimiseen.

#### **KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT**

Cramo Oyj:n kokonaan omistama ruotsalainen tytäryhtiö Cramo Sverige AB osti 1.4.2008 vuokrausyhtiö Hyrmaskiner i Bollnäs AB:n koko osakekannan. Tidermans-tuotemerkin alla toimiva Hyrmaskiner i Bollnäs AB on keskittynyt pääasiassa rakennuskoneiden vuokraukseen Bollnäsissä Keski-Ruotsissa. Yhtiön asiakkaat ovat lähinnä pieniä ja keskisuuria paikallisia rakennusyrityksiä. Yhtiön vuosittainen liikevaihto on noin 1,1 miljoonaa euroa.

Cramo Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö Cramo Finland Oy sopi 7.4.2008 Kemi-Tornio-alueella toimivan Pohjolan Teline Oy:n koko osakekannan hankinnasta. Pohjolan Telineen liiketoiminta on alkanut vuonna 1989 ja sen vuotuinen liikevaihto on noin miljoona euroa. Yhtiön palveluksessa on 10 työntekijää. Yrityskauppa vahvistaa Cramon markkina-asemaa Pohjois-Suomessa etenkin teollisuusyrityksissä.

Cramo Oyj:n henkilöstön kehitysohjohtajaksi (Vice President, Human Resource Development) nimitettiin 7.4.2008 alkaen psykologian maisteri Pirjo Saarni. Pirjo Saarni raportoi toimitusjohtaja Vesa Koivulalle. Hän Saarni siirtyy Cramoon Vahanen Oy:stä, jossa hän on toiminut henkilöstöpäällikkönä.

**Osavuositarkastus  
Tammi-maaliskuu 2008  
13.5.2008 klo 9.00**

Cramo Oyj ilmoitti 18.4.2008 tehneensä sopimuksen yhdeksän Suomen kiinteistönsä myynnistä Aberdeen Property Fund Finland I Ky:lle ja yhdelle tai useammalle sen omistamalle yhtiölle. Sopimukseen kuuluu kiinteistöjen takaisinvuokraus 10 vuoden sopimuksilla. Myytävät kohteet sisältävät Cramon pääkonttorikiinteistön Vantaalla. Sopimus astui voimaan 30.4.2008. Kiinteistökaupan alustava myyntivoitto on noin 3,9 miljoonaa euroa, jonka Cramo-konserni kirjaa liiketoiminnan muihin tuottoihin vuoden 2008 toisen vuosineljänneksen aikana. Cramo on myymässä Suomessa myös kuutta muuta kiinteistöään, jotka eivät sisälly edellä mainittuun sopimukseen. Osa niistä on myyty vuoden 2008 ensimmäisen neljänneksen aikana ja loput uskotaan myytävän kesäkuun loppuun mennessä. Cramo arvioi näistä yksittäin myytävistä kiinteistöistä syntyvän myyntivoiton olevan yhteensä noin 1,0-1,3 miljoonaa euroa.

Cramo Oyj:n varsinainen yhtiökokous 23.4.2008 käsitteli varsinaiselle yhtiökokoukselle yhtiöjärjestyksen mukaan kuuluvat asiat, hallituksen esitykset valtuutuksista omien osakkeiden hankkimiseen ja luovuttamiseen sekä hallituksen esityksen valtuutuksesta osakeannista ja osakkeeseen oikeuttavien erityisten oikeuksien päättämiseen.

Yhtiökokous vahvisti konsernitilinpäätöksen ja emoyhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 2007 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Osingoksi vahvistettiin 0,65 euroa osakkeelta.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin seitsemän. Hallitukseen valittiin uudelleen Stig Gustavson, Gunnar Glifberg, Eino Halonen, Hannu Krogerus, Esko Mäkelä ja Juhani Nurminen sekä uutena jäsenenä Fredrik Cappelen.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen puheenjohtajan palkkioksi 60.000, varapuheenjohtajan palkkioksi 40.000 ja muiden jäsenten palkkioksi 30.000 euroa vuodessa. Palkkiosta 40 prosentin suuruisen osuus suoritetaan Cramo Oyj:n osakkeina ja 60 prosentin suuruisen osuus käteisenä rahana. Ulkomaisille jäsenille palkkio voidaan maksaa kokonaan käteisenä rahana. Lisäksi vahvistettiin 1.000 euron kokouspalkkio kustakin hallituksen valiokunnan kokouksesta.

Cramo Oyj:n tilintarkastajiksi valittiin KHT Tomi Englund sekä KHT-yhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan Erkka Talvinko.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 3.066.000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä. Yhtiö ei voi yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa omistaa millään hetkellä enempää kuin 10 prosenttia kaikista yhtiön rekisteröidyistä osakkeista. Osakkeet hankitaan suunnatusti OMX Pohjoismaisessa Pörssissä (Helsinki). Hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta ja enimmäishinta osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Hallitus päättää omien osakkeiden hankinnan tavasta ja muista ehdoista. Hankinnassa voidaan käyttää muun ohessa johdannaisia. Osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaata omaa pääomaa käyttämällä. Täten osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiölle hankittujen omien osakkeiden luovuttamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Osakkeita voidaan luovuttaa enintään 3.066.000 kappaletta. Hallitus päättää omien osakkeiden luovutuksen ehdoista. Luovutus voi tapahtua suunnatusti edellyttäen, että tälle on painava taloudellinen syy. Hallitus voi käyttää valtuutusta osakeyhtiölain 10 luvussa tarkoitettujen omia osakkeita koskevien optio- ja muiden erityisten oikeuksien antamiseen, ei kuitenkaan henkilöstön optio-ohjelmasta päättämiseen.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien, vaihtovelkakirjalainojen ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa yhdessä tai useammassa erässä yhteensä enintään 6.132.000 yhtiön uutta osaketta. Hallitus voi myös päättää uusien osakkeiden antamisesta yhtiölle itselleen, kuitenkin niin, että yhtiö ei yhdessä tytäryhteisöjensä kanssa omista millään hetkellä enempää kuin 10 prosenttia yhtiön rekisteröidyistä osakkeista. Näin annettavia osakkeita voidaan luovuttaa edelleen muun muassa omien osakkeiden luovutusta koskevan valtuutuksen nojalla.

**Osavuositiedot  
Tammikuu-maaliskuu 2008  
13.5.2008 klo 9.00**

Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus ei koske henkilöstön optio-ohjelmasta päättämistä. Osakeanti ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua suunnatusti edellyttäen, että tälle on painava taloudellinen syy.

Kaikki yhtiökokouksen myöntämät valtuutukset ovat voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 23.9.2009 saakka.

Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajakseen Stig Gustavsonin ja varapuheenjohtajakseen Eino Halosen. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Eino Halonen ja jäseniksi Esko Mäkelä ja Juhani Nurminen. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Stig Gustavson ja jäseniksi Gunnar Glifberg ja Hannu Krogerus.

Cramo Oyj sai 25.4.2008 ilmoituksen UBS AG:ltä, että sen yhtiöiden UBS AG (Switzerland) ja UBS AG London Branch osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 24.4.2008 alittanut viiden prosentin rajan. Osakelajikohtaisesti tarkka osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta: yhteensä 100.299 osaketta, 0,33 % osake- ja äänimäärästä.

Cramo Oyj sai 28.4.2008 ilmoituksen Morgan Stanleyltä, että yhtiöiden Morgan Stanley & Co International plc, Morgan Stanley & Co. Incorporated ja MSDW Equity Financing Services osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 25.4.2008 ylittänyt viiden prosentin rajan. Osakelajikohtaisesti tarkka osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta: yhteensä 2.629.852 osaketta, 8,57 % osake- ja äänimäärästä.

Cramo Oyj sai 30.4.2008 ilmoituksen Morgan Stanleyltä, että yhtiöiden Morgan Stanley & Co International plc ja Morgan Stanley & Co. Incorporated osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 29.4.2008 laskenut alle viiden prosentin rajan. Osakelajikohtaisesti tarkka osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta: yhteensä 1.194.006 osaketta, 3,89 % osake- ja äänimäärästä.

Cramo allekirjoitti 30.4.2008 sopimuksen 75 miljoonan euron pitkäaikaisesta lisärahoituksesta kasvustrategiansa rahoittamiseksi. Sopimus on osa Cramon pitkäaikaista syndikoitua luottojärjestelyä.

Cramo Oyj sai 5.5.2008 ilmoituksen UBS AG:ltä, että sen yhtiöiden UBS AG (Switzerland), UBS AG London Branch ja UBS O'Connor LLC osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 2.5.2008 ylittänyt viiden prosentin rajan. Osakelajikohtaisesti tarkka osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta: yhteensä 1.968.793 osaketta, 6,42 % osake- ja äänimäärästä.

Cramo Oyj sai 6.5.2008 ilmoituksen Morgan Stanleyltä, että yhtiöiden Morgan Stanley & Co. International plc ja Morgan Stanley Co. Incorporated osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 2.5.2008 ylittänyt viiden prosentin rajan. Osakelajikohtaisesti tarkka osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta: yhteensä 2.542.769 osaketta, 8,29 % osake- ja äänimäärästä.

Cramo Oyj sai 7.5.2008 ilmoituksen Morgan Stanleyltä, että yhtiöiden Morgan Stanley & Co. International plc ja Morgan Stanley Co. Incorporated osakeomistus Cramo Oyj:ssä on 6.5.2008 alittanut viiden prosentin rajan. Osakelajikohtaisesti tarkka osuus Cramo Oyj:n äänimäärästä ja osakepääomasta: yhteensä 1.172.239 osaketta, 3,82 % osake- ja äänimäärästä.

**Osavuosikatsaus  
Tammi-maaliskuu 2008  
13.5.2008 klo 9.00**

## **NÄKYMÄT SEURAAVALLE 12 KUUKAUDELLE**

Rahoitusmarkkinoiden ja Yhdysvaltojen talouskehityksen epävarmuudesta huolimatta vuokrauspalveluiden kysynnän odotetaan jatkuvan hyvänä Cramon toimintaympäristössä. Lisääntyvä rakentaminen sekä teollisuuden ja julkisen sektorin merkittävät infrastruktuurihankkeet pitävät yllä kone- ja laitevuokrauksen kasvua. Pohjoismaissa rakentamisen kasvun ennustetaan jatkuvan mutta viime vuosia alhaisemmalla tasolla. Rakentamisen kokonaiskasvua hidastaa asuinrakentamisen väheneminen, mutta teollisuus- ja liikerakentaminen sekä maa- ja vesirakentaminen lisääntyvät edelleen. Keski- ja Itä-Euroopassa rakentamisen kasvun odotetaan jatkuvan vahvana. Baltian maissa kasvu on väliaikaisesti hidastunut huolimatta hyvistä pitkän aikavälin kasvunäkymistä. Koneiden ja laitteiden vuokrauksen arvioidaan kasvavan rakentamista nopeammin johtuen vuokrauksen yleistymisestä eli penetraatioasteen noususta, kaluston ulkoistusten lisääntymisestä sekä vuokraukseen liittyvien palveluiden kysynnän kasvusta. Siirtokelpoisten tilojen tarvetta lisäävät muuttoliike, väestörakenteen muutokset sekä teollisuuden tarve joustaville tilaratkaisuille.

Kysynnän kasvu ja toiminnan maantieteellinen laajentaminen vaativat konsernilta merkittäviä investointeja myös vuonna 2008.

Strategiansa mukaisesti konserni pyrkii edelleen vahvistamaan markkina-asemaansa kaikilla markkina-alueillaan. Uusien kasvumahdollisuuksien kartoittamista jatketaan sekä Pohjoismaissa että Keski- ja Itä-Euroopassa. Uutena kasvumahdollisuutena nähdään siirtokelpoisten tilojen tarjonta Keski- ja Itä-Euroopassa.

Konserni toistaa ohjauksensa, että liikevaihdon kasvu ja EBITA-marginaali ylittävät 18 % vuonna 2008 konsernin tavoitteiden mukaisesti. Makrotaloudellinen kehitys saattaa kuitenkin muuttaa tätä näkemystä.

Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

**Osavuositarkastus**  
**Tammi-maaliskuu 2008**  
**13.5.2008 klo 9.00**

**OSAVUOSITARKASTUKSEN TAULUKKO-OSA**

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34, Osavuositarkastukset, mukaisesti. Samoja laadintaperiaatteita ja taloudellisten tunnuslukujen määrittelyä on noudatettu kuin Cramo Oyj:n tilinpäätöstiedotteessa 2007.

| KONSERNITASE (1.000 e)               | 31.3.08 | 31.3.07 | Muutos % | 31.12.07 |
|--------------------------------------|---------|---------|----------|----------|
| <b>VARAT</b>                         |         |         |          |          |
| PITKÄAIKAISET VARAT                  |         |         |          |          |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | 526.737 | 391.833 | 34,4     | 487.038  |
| Liiketoiminta                        | 152.806 | 150.731 | 1,4      | 152.367  |
| Muut aineettomat hyödykkeet          | 93.999  | 93.588  | 0,4      | 95.359   |
| Myytavissa olevat sijoitukset        | 318     | 318     |          | 332      |
| Saamiset                             | 32.889  | 1.606   | 1.947,9  | 3.954    |
| Laskennalliset verosaamiset          | 6.748   | 3.039   | 122,0    | 2.974    |
| PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ         | 813.497 | 641.115 | 26,9     | 742.024  |
| LYHYTAIKAISET VARAT                  |         |         |          |          |
| Vaihto-omaisuus                      | 18.259  | 16.669  | 9,5      | 16.903   |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset      | 114.775 | 97.736  | 17,4     | 117.548  |
| Rahavarat                            | 14.854  | 14.387  | 3,2      | 18.489   |
| LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ         | 147.888 | 128.792 | 14,8     | 152.940  |
| VARAT YHTEENSÄ                       | 961.385 | 769.907 | 24,9     | 894.964  |
| <b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>           |         |         |          |          |
| OMA PÄÄOMA                           |         |         |          |          |
| Osakepääoma                          | 24.835  | 24.774  | 0,2      | 24.835   |
| Osakeanti                            |         | 258     |          |          |
| Ylikurssirahasto                     | 186.910 | 186.712 | 0,1      | 186.910  |
| Arvonmuutosrahasto                   | 117     | 117     |          | 117      |
| Suojausrahasto                       | 4.132   | 3.718   | 11,1     | 6.334    |
| Muuntoerot                           | -941    | -1.873  | -49,7    | -1.867   |
| Kertyneet voittovarot                | 127.199 | 84.640  | 50,3     | 117.351  |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ                  | 342.252 | 298.346 | 14,7     | 333.680  |
| VARAUKSET                            |         |         |          |          |
| Varaukset                            | 292     | 323     | -9,6     | 363      |
| PITKÄAIKAISET VELAT                  |         |         |          |          |
| Laskennalliset verovelat             | 65.263  | 54.193  | 20,4     | 62.200   |
| Korolliset velat                     | 281.361 | 300.212 | -6,3     | 274.087  |
| LYHYTAIKAISET VELAT                  |         |         |          |          |
| Osto- ja muut velat                  | 105.657 | 83.791  | 26,1     | 115.247  |
| Korolliset velat                     | 166.560 | 33.042  | 404,1    | 109.387  |
| VELAT YHTEENSÄ                       | 618.841 | 471.238 | 31,3     | 560.921  |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ         | 961.385 | 769.907 | 24,9     | 894.964  |

**Osavuositarkastus**  
**Tammi-maaliskuu 2008**  
**13.5.2008 klo 9.00**

| <b>KONSERNITULOSLASKELMA 1.1.2008-31.3.2008<br/>(1.000 e)</b>    | <b>1-3/08</b> | <b>1-3/07</b> | <b>Muutos %</b> | <b>1-12/07</b> |
|------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------|----------------|
| LIKEVAIHTO                                                       | 126.774       | 107.297       | 18,2            | 496.428        |
| Liiketoiminnan muut tuotot                                       | 1.675         | 994           | 68,5            | 7.798          |
| Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos         | 591           | 774           | -23,6           | 966            |
| Valmistus omaan käyttöön                                         | 4.710         | 3.124         | 50,8            | 15.379         |
| Materiaalit ja palvelut                                          | -27.868       | -23.483       | 18,7            | -106.396       |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut                             | -28.436       | -23.697       | 20,0            | -101.608       |
| Poistot                                                          | -18.700       | -14.291       | 30,9            | -62.356        |
| Yrityshankinnoista aiheutuneet aineettomien hyödykkeiden poistot | -1.184        | -1.067        | 11,0            | -4.119         |
| Liiketoiminnan muut kulut                                        | -41.330       | -34.061       | 21,3            | -154.248       |
| LIKEVOITTO                                                       | 16.232        | 15.590        | 4,1             | 91.844         |
| % liikevaihdosta                                                 | 12,8          | 14,5          |                 | 18,5           |
| Rahoituskulut (netto)                                            | -4.911        | -3.963        | 23,9            | -16.036        |
| VOITTO ENNEN VEROJA                                              | 11.321        | 11.627        | -2,6            | 75.808         |
| % liikevaihdosta                                                 | 8,9           | 10,8          |                 | 15,3           |
| Tuloverot                                                        | -3.315        | -2.906        | 14,1            | -18.323        |
| TILIKAUDEN VOITTO                                                | 8.006         | 8.721         | -8,2            | 57.485         |
| % liikevaihdosta                                                 | 6,3           | 8,1           |                 | 11,6           |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos, e                            | 0,26          | 0,29          | -10,3           | 1,88           |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, e          | 0,26          | 0,28          | -7,1            | 1,87           |

Osavuositarkastus  
 Tammi-maaliskuu 2008  
 13.5.2008 klo 9.00

| LASKELMA<br>KONSERNIN<br>OMAN<br>PÄÄOMAN<br>MUUTOKSISTA<br>(1.000 e) | Osake-<br>pääoma | Osa-<br>ke-<br>anti | Yli-<br>kurssi-<br>rahasto | Arvon-<br>muu-<br>tos-<br>rahasto | Suo-<br>jaus-<br>rahasto | Muun-<br>toerot | Kerty-<br>neet<br>voitto-<br>varat | Yhteensä |
|----------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------------------|--------------------------|-----------------|------------------------------------|----------|
| Oma pääoma<br>1.1.2007                                               | 24.508           | 143                 | 185.836                    | 117                               | 3.301                    | 2.818           | 75.521                             | 292.244  |
| Muuntoerot                                                           |                  |                     |                            |                                   |                          | -4.691          |                                    | -4.619   |
| Suojausrahasto                                                       |                  |                     |                            |                                   | 417                      |                 |                                    | 417      |
| Tilikauden voitto                                                    |                  |                     |                            |                                   |                          |                 | 8.721                              | 8.721    |
| Optiomerkinnot<br>rekisteröity                                       | 266              | -888                | 876                        |                                   |                          |                 |                                    | 254      |
| Optiomerkinnot<br>rekisteröimätön                                    |                  | 1.003               |                            |                                   |                          |                 |                                    | 1.003    |
| Osakeperus-<br>teiset maksut                                         |                  |                     |                            |                                   |                          |                 | 398                                | 398      |
| Yhteensä oma<br>pääoma<br>31.3.2007                                  | 24.774           | 258                 | 186.712                    | 117                               | 3.718                    | -1.873          | 84.640                             | 298.346  |
|                                                                      |                  |                     |                            |                                   |                          |                 |                                    |          |
| Oma pääoma<br>1.1.2008                                               | 24.835           | 0                   | 186.910                    | 117                               | 6.334                    | -1.867          | 117.351                            | 333.680  |
| Muuntoerot                                                           |                  |                     |                            |                                   |                          | 925             | 1.091                              | 2.016    |
| Suojausrahasto                                                       |                  |                     |                            |                                   | -2.202                   |                 |                                    | -2.202   |
| Tilikauden voitto                                                    |                  |                     |                            |                                   |                          |                 | 8.006                              | 8.006    |
| Optiomerkinnot,<br>rekisteröity                                      |                  |                     |                            |                                   |                          |                 |                                    | 0        |
| Osakeperus-<br>teiset maksut                                         |                  |                     |                            |                                   |                          |                 | 751                                | 751      |
| Osingon maksu                                                        |                  |                     |                            |                                   |                          |                 |                                    | 0        |
| Yhteensä oma<br>pääoma<br>31.3.2008                                  | 24.835           | 0                   | 186.910                    | 117                               | 4.132                    | -942            | 127.199                            | 342.252  |

**Osavuositarkastus**  
**Tammi-maaliskuu 2008**  
**13.5.2008 klo 9.00**

| <b>KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (1.000 e)</b>    | <b>1-3/08</b> | <b>1-3/07</b> | <b>1-12/07</b> |
|-------------------------------------------------|---------------|---------------|----------------|
| LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA                        | 16.422        | 27.412        | 138.653        |
| INVESTOINTIEN RAHAVIRTA                         | -84.473       | -40.599       | -175.234       |
| RAHOITUKSEN RAHAVIRTA                           |               |               |                |
| Maksullinen osakeanti                           |               | 1.258         | 1.258          |
| Maksetut osingot                                |               |               | -15.326        |
| Lainojen lisäys(+)/vähennys(-)                  | 63.508        | -14.212       | 34.393         |
| Leasing-velkojen lisäys(+)/vähennys(-)          | 946           | -384          | -6.590         |
| RAHOITUKSEN RAHAVIRTA YHTEENSÄ                  | 64.454        | -13.338       | 13.735         |
| RAHAVAROJEN MUUTOS                              | -3.597        | -26.525       | -22.846        |
| RAHAVARAT KAUDEN ALUSSA                         | 18.489        | 41.283        | 41.823         |
| Muuntoero                                       | -38           | -514          | -488           |
| YRITYSKAUPOISTA TULLEET RAHAVARAT KAUDEN ALUSSA |               | 143           |                |
| RAHAVARAT KAUDEN LOPUSSA                        | 14.854        | 14.387        | 18.489         |

| <b>VASTUUSITOUMUKSET, 1.000 e</b> | <b>31.3.08</b> | <b>31.3.07</b> | <b>31.12.07</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|-----------------|
| Omasta puolesta                   |                |                |                 |
| Kiinteistökiinnitykset            | 5.663          | 5.663          | 5.663           |
| Yrityskiinnitykset                | 83.317         | 77.487         | 77.489          |
| Pantit                            | 80.156         | 107.212        | 159.759         |
| Muut vastuut                      | 9.096          | 7.065          | 9.541           |

| <b>JOHDANNAISSOPIMUKSET (1.000 e)</b> | <b>31.3.08</b> | <b>31.3.08</b> | <b>31.3.07</b> | <b>31.3.07</b> | <b>31.12.07</b> | <b>31.12.07</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|-----------------|-----------------|
|                                       | <b>NA</b>      | <b>MA</b>      | <b>NA</b>      | <b>MA</b>      | <b>NA</b>       | <b>MA</b>       |
| NA = nimellisarvo                     |                |                |                |                |                 |                 |
| MA = markkina-arvo                    |                |                |                |                |                 |                 |
| Korkojohdannaiset                     |                |                |                |                |                 |                 |
| Vaihtosopimukset                      | 138.809        | +4.386         | 149.636        | +5.024         | 138.395         | +5.492          |
| Optiosopimukset                       |                |                |                |                |                 |                 |
| Ostetut                               |                |                |                |                |                 |                 |
| Asetetut                              |                |                |                |                |                 |                 |
| Valuutanvaihtosopimukset              | 113.320        | +458           |                |                | 87.150          | -194            |
| Terminisopimukset                     |                |                | 53.224         | -8             |                 |                 |

**Osavuositarkastus**  
**Tammi-maaliskuu 2008**  
**13.5.2008 klo 9.00**

| <b>TUNNUSLUKUJA</b>                                              | <b>31.3.08</b> | <b>31.3.07</b> | <b>31.12.07</b> |
|------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------|
| Siirtokelpoisten tilojen tilauskanta yhteensä, 1.000 e           | 99.241         | 97.598         | 94.559          |
| Siirtokelpoisten tilojen vuokrauksen tilauskanta, 1.000 e        | 91.400         | 87.218         | 89.250          |
| Siirtokelpoisten tilojen myynnin tilauskanta, 1.000 e            | 7.841          | 10.380         | 5.309           |
| Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin, 1.000 e              | 58.391         | 40.834         | 175.494         |
| % liikevaihdosta                                                 | 46,1           | 38,1           | 35,4            |
| Henkilöstö keskimäärin                                           | 2.303          | 2.000          | 2.070           |
| Tulos/osake, e laimentamaton                                     | 0,26           | 0,29           | 1,88            |
| Tulos/osake, e laimennettu 1)                                    | 0,26           | 0,28           | 1,87            |
| Oma pääoma/osake 2), e                                           | 11,16          | 9,75           | 10,88           |
| Omavaraisuusaste, %                                              | 35,9           | 39,1           | 37,3            |
| Korolliset nettovelat, 1.000 e                                   | 433.068        | 318.867        | 364.985         |
| Nettovelkaantumisaste, %                                         | 126,5          | 106,9          | 109,4           |
| Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä, kpl       | 30.660.189     | 30.440.609     | 30.586.040      |
| Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa, kpl       | 30.660.189     | 30.660.189     | 30.660.189      |
| Optio-oikeuksien laimennusvaikutuksella oikaistu osakemäärä, kpl | 30.771.826     | 31.007.541     | 30.815.560      |

- 1) Optiotodistusten oikeuttamien osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistuna  
2) Rekisteröity osakemäärä kauden päättyessä

**SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT (1.000 e)**

Konsernin ensisijaiset segmentit ovat kone- ja laitevuokraus ja siirtokelpoiset tilat. Toissijaiset segmentit jakautuvat maantieteellisesti ja ovat Suomi, Ruotsi, Länsi-Eurooppa ja Keski- ja Itä-Eurooppa. Kone- ja laitevuokrauksen osalta esitetään lisäksi liikevaihto maantieteellisen segmenttijaon mukaisesti.

| <b>Liikevaihto liiketoimintasegmenttien mukaan (1.000 e)</b> | <b>1-3/08</b> | <b>1-3/07</b> | <b>Muutos %</b> | <b>1-12/07</b> |
|--------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------|----------------|
| Kone- ja laitevuokraus                                       |               |               |                 |                |
| - Suomi                                                      | 18.011        | 14.814        | 21,6            | 75.761         |
| - Ruotsi                                                     | 54.994        | 46.636        | 17,9            | 214.515        |
| - Länsi-Eurooppa                                             | 22.990        | 19.000        | 21,0            | 77.462         |
| - Keski- ja Itä-Eurooppa                                     | 14.300        | 10.814        | 32,2            | 58.202         |
| Kone- ja laitevuokraus yhteensä                              | 110.295       | 91.264        | 20,9            | 425.940        |
| - josta segmenttien välistä                                  | -48           | -43           | 11,6            | -227           |
| Siirtokelpoiset tilat                                        | 18.451        | 17.807        | 3,6             | 76.733         |
| - josta segmenttien välistä                                  | -1.924        | -1.730        | 11,2            | -6.017         |
| Eliminoinnit                                                 | -1.972        | -1.773        | 11,2            | -6.244         |
| Liikevaihto yhteensä                                         | 126.774       | 107.297       | 18,2            | 496.428        |
|                                                              |               |               |                 |                |
| Alankomaiden osuus Länsi-Euroopasta                          | 0             | 2.954         |                 | 2.954          |

**Osavuositarkastus**  
**Tammi-maaliskuu 2008**  
**13.5.2008 klo 9.00**

| <b>Liikevoitto ennen yrityshankinnoista aiheutuneita aineettomien hyödykkeiden poistoja (EBITA) liiketoimintasegmenttien mukaan (1.000 e)</b> | <b>1-3/08</b> | <b>1-3/07</b> | <b>Muutos %</b> | <b>1-12/07</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------|----------------|
| Kone- ja laitevuokraus                                                                                                                        |               |               |                 |                |
| - Suomi                                                                                                                                       | 1.339         | 1.189         | 12,6            | 14.493         |
| - Ruotsi                                                                                                                                      | 10.018        | 9.857         | 1,6             | 47.952         |
| - Länsi-Eurooppa                                                                                                                              | 442           | 1.638         | -73,0           | 10.513         |
| - Keski- ja Itä-Eurooppa                                                                                                                      | 1.475         | 2.717         | -45,7           | 17.082         |
| Kone- ja laitevuokraus yhteensä                                                                                                               | 13.272        | 15.401        | -13,8           | 90.040         |
| Siirtokelpoiset tilat                                                                                                                         | 5.701         | 4.755         | 19,9            | 19.358         |
| Kohdistamattomat konsernitoiminnot                                                                                                            | -1.185        | -3.229        | -63,3           | -12.859        |
| Eliminoinnit                                                                                                                                  | -372          | -270          | 37,8            | -576           |
| Liikevoitto yhteensä                                                                                                                          | 17.416        | 16.657        | 4,6             | 95.963         |
|                                                                                                                                               |               |               |                 |                |
| Alankomaiden osuus Länsi-Euroopasta                                                                                                           | 0             | 193           |                 | 193            |

Kohdistamattomat konsernitoiminnot sisältävät konsernijohtoon, konsernin taloushallinnon ja rahoituksen kulut sekä muita konsernitason hankkeisiin liittyviä kuluja.

| <b>EBITA-% liiketoimintasegmenttien mukaan</b> | <b>1-3/08</b> | <b>1-3/07</b> | <b>1-12/07</b> |
|------------------------------------------------|---------------|---------------|----------------|
| Kone- ja laitevuokraus                         |               |               |                |
| - Suomi                                        | 7,4           | 8,0           | 19,1           |
| - Ruotsi                                       | 18,2          | 21,1          | 22,4           |
| - Länsi-Eurooppa                               | 1,9           | 8,6           | 13,6           |
| - Keski- ja Itä-Eurooppa                       | 10,3          | 25,1          | 29,3           |
| Kone- ja laitevuokraus yhteensä                | 12,0          | 16,9          | 21,1           |
| Siirtokelpoiset tilat                          | 30,9          | 26,7          | 25,2           |
| Kohdistamattomat konsernitoiminnot             |               |               |                |
| EBITA-% yhteensä                               | 13,7          | 15,5          | 19,3           |
|                                                |               |               |                |
| Länsi-Eurooppa ilman Alankomaita               | 1,9           | 9,0           | 13,9           |

| <b>Liikevaihto toissijaisten segmenttien mukaan (1.000 e); maantieteelliset segmentit sisältävät sekä kone- ja laitevuokrauksen että siirtokelpoisten tilojen liikevaihdon</b> | <b>1-3/08</b> | <b>1-3/07</b> | <b>Muutos %</b> | <b>1-12/07</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-----------------|----------------|
| Suomi                                                                                                                                                                          | 26.818        | 25.163        | 6,6             | 113.416        |
| Ruotsi                                                                                                                                                                         | 62.855        | 54.812        | 14,7            | 248.456        |
| Länsi-Eurooppa                                                                                                                                                                 | 26.087        | 19.000        | 37,3            | 85.177         |
| Keski- ja Itä-Eurooppa                                                                                                                                                         | 14.991        | 10.814        | 38,6            | 58.278         |
| Eliminoinnit                                                                                                                                                                   | -3.976        | -2.490        | 59,7            | -8.897         |
| Liikevaihto yhteensä                                                                                                                                                           | 126.774       | 107.297       | 18,2            | 496.428        |
|                                                                                                                                                                                |               |               |                 |                |
| Alankomaiden osuus Länsi-Euroopasta                                                                                                                                            | 0             | 2.954         |                 | 2.954          |

| <b>TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN</b> | <b>1-3/08</b> | <b>10-12/07</b> | <b>7-9/07</b> | <b>4-6/07</b> | <b>4/07-3/08</b> | <b>1-12/07</b> |
|--------------------------------------------------------|---------------|-----------------|---------------|---------------|------------------|----------------|
| Liikevaihto                                            | 126.774       | 143.773         | 128.962       | 116.396       | 515.905          | 496.428        |
| Liikevoitto                                            | 17.416        | 26.144          | 30.736        | 22.426        | 96.722           | 95.963         |
| % liikevaihdosta                                       | 13,7          | 18,2            | 23,8          | 19,3          | 18,7             | 19,3           |

**Osavuositarkastus  
Tammi-maaliskuu 2008  
13.5.2008 klo 9.00**

#### **LIIKETOIMET LÄHIPYÖRIN KANSKA**

Jakson aikana ei ole ollut olennaisia liiketapahtumia lähipyörin kanssa.

#### **TIEDOTUSTILAIKUU**

Yhdistetty tiedotustilaisuus ja suora internetlähetyk (webcast) järjestetään tiistaina 13.5.2008 klo 11.00 ravintola Palace Gourmet'n Konferenssisalissa, osoitteessa Eteläranta 10, Helsinki. Tilaisuus on englanninkielinen.

Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana lähetyksenä internetissä osoitteessa [www.cramo.com](http://www.cramo.com). Internetlähetyksen tallennetta voi seurata osoitteessa [www.cramo.com](http://www.cramo.com) 13.5.2008 iltapäivästä lähtien.

Tammi-kesäkuun osavuositarkastus julkaistaan tiistaina 12.8.2008 ja tammi-syyskuun osavuositarkastus tiistaina 11.11.2008.

Tämän tiedotteen tiedot ovat tilintarkastamattomia.

#### **CRAMO OYJ**

Vesa Koivula  
konsernijohtaja  
puh. 010 66110, 040 510 5710

Martti Ala-Härkönen  
talous- ja rahoitusjohtaja  
puh. 010 66110, 040 737 6633

#### **YLEISLAUSEKE**

Tietyt lausunnot tässä tiedotteessa ovat tulevaisuuteen kohdistuvia ja perustuvat johdon tämänhetkisiin näkemyksiin. Luonteensa vuoksi ne sisältävät riskiä ja epävarmuutta ja ovat alttiita yleisen taloudellisen tai toimialan tilanteen muutoksille.

#### **JAKELU**

OMX Pohjoismaiden Pörssi Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.cramo.com](http://www.cramo.com)